
 

                                  

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.19 në vitin 2020 

                                                 00 Mars 2020, në ora 00:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                         RENDI I DITËS 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 

- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.15/2020; 

2.  Aktivitetet e ZRPP-së: 

- Shqyrtim dhe miratimi i Vendimi mbi Caktimin e Lartësisë së Mjeteve nga Fondi 
për Mbështetjen e Subjekteve Politike për periudhën nga 1 Prilli deri 31 Dhjetor të 
vitit 2020; 
 

3. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së: 
 

4. Raporti i Këshillave të KQZ-së: 
 

 Këshilli për Buxhet dhe Financa:  

-     Shqyrtimi dhe miratimi i Planit  final të prokurimit për vitin viskal të vitit 
2020;  
 

5. Të ndryshme. 
 


